
 

Neustále rozšiřujeme nabídku a rozsah služeb, které nabízíme. Proto jsme v lednu 2021 
zakoupili zbrusu nové nejmodernější 3D zařízení na seřízení GEOMETRIE kol Vašich 

osobních a užitkových vozidel. 
 
Zařízení na měření geometrie kol laserově změří: 

 odklon, záklon a rozchod kol o velikosti 11-22“ 

 maximální úhel natočení volantu 

 valivý poměr pneumatiky 

 a provede diagonální kontrolu 

 
Výhody správně a pravidelně seřízené geometrie kol: 

 nižší opotřebení pneumatik a jednotlivých částí nápravy 

 nižší náklady na nové pneumatiky a opravy náprav 

 nižší spotřeba paliva 

 vyšší ovladatelnost vozu 

 větší bezpečnost jízdy, zejména v zatáčkách 

 větší požitek z jízdy 

 
Kdy je vhodné nechat zkontrolovat geometrii kol? 

 po výměně pneumatik 

 při výměně nebo opravě některých součástí přední nebo zadní nápravy a řízení 

 pokud je volant při přímé jízdě otočený 

 když vozidlo do něčeho narazilo, případně projelo velký výmol ve vozovce 

 při zjištění nepravidelného opotřebení pneumatik 

 ale i při bezvadném stavu vždy min. 1x ročně 

 
Kdykoli zjistíte jakoukoli z výše uvedených (zá)vad, neváhejte nás kontaktovat. 
 
Časová náročnost měření geometrie kol: cca 45 minut, pokud jsou všechny části nápravy 
v pořádku a rozhýbané. 
 
Cena geometrie kol: od 400 Kč včetně DPH. 
 
Protokol z měření před seřízením a po něm je samozřejmostí. 
 
Geometrii kol u nás seřizuje vyškolený technik s využitím profesionálního zařízení. Díky 
nejmodernějšímu seřizování geometrie kol pomocí počítače se geometrie všech čtyř kol 
seřizuje zároveň vzhledem ke geometrické ose vozidla. Tím se dociluje dokonalé kontroly 
vozidla bez ohledu na druh silnice, styl jízdy nebo hmotnost nákladu. 
 
Stavte se u nás a dopřejte si výhod špičkového 3D zařízení na seřízení geometrie kol.  
V průběhu čekání na seřízení Vám nabídneme zdarma kávu/čaj a využití Wi-Fi na prodejně 
servisu. 
 



 

Objednávejte se na tel: 605 230 852. Objednávky nutné. Objednací termíny však téměř bez 
čekání  
 


